

Rozpočet

Název stavby	Gymnázium Elišky Krásnohorské	JKSO	
Název objektu	Havarijní oprava podlahových krytin objektu Gymnázia Elišky Krásnohorské	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Gymnázium Elišky Krásnohorské, Ohradní 111/55, Praha 4 - Michle		
Projektant	Genel Invest Holding s.r.o.		
Zhotovitel	Toužimská 24f, Praha 19-Kbely, 197 00		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		8.4.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	1 238 700,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	11 980,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	8 906,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 238 700,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		20 886,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 1 259 586,00			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	14,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	1 259 586,00	264 513,06		
				Cena s DPH 1 524 099,06			
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

Rozpočet

Stavba: GEKOM, Ohradní 111, Praha 4

Objekt: oprava havarijního stavu podlah učeben v objektu Gymnázia Elišky Krásnohorské

P.Č.	položka	MJ	množství	cena	cena celkem	sazba DPH %
1	2		3	4	5	6

1 238 700,00

1	vytrhání a likvidace původního pvc	m2	549	158,00	86 742,00	21
2	vytrhání dřevěných podkladních vrstev	m2	399	180,00	71 820,00	21
3	demontáž/montáž nábytku z poslucháren	kpl	1	19 840,00	19 840,00	21
4	broušení podkladních povrchů	m2	549	98,00	53 802,00	21
5	oprava porušených obvodových zdí do 40%	bm	290	88,00	25 520,00	21
6	montáž osb s ozubem	m2	399	420,00	167 580,00	21
7	stěrka s laminátovým vláknem	m2	399	586,00	233 814,00	21
8	stěrka cementová	m2	149	390,00	58 110,00	21
9	pokládka pvc zatěžové	m2	469	778,00	364 882,00	21
10	pokládka pvc static	m2	80	850,00	68 000,00	21
11	pokládka vodícího pásku	kpl	1	14 200,00	14 200,00	21
12	montáž zeměni	ks	2	3 290,00	6 580,00	21
13	soklování obvodů	bm	290	70,00	20 300,00	21
14	přechodové lišty	ks	10	398,00	3 980,00	21
15	schodová hrana	bm	52	230,00	11 960,00	21
16	úprava stávající instalace pod podlahu	kpl	1	18 980,00	18 980,00	21
17	přesun hmot	kpl	1	15 980,00	12 590,00	21


GENEL INVEST
HOLDING s.r.o.
Toužimská 1051/24F, 197 00 Praha 9
DIČ: CZ04217519